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Kurs krótkofalarski
 
 
Edycja pierwsza - zakończenie - maj 2024

Edycja druga - początek - wrzesień 2024
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   - Każde ze spotkań składa się z prelekcji ok. 30 minut i 20 minut dyskusji zawierającej omówienie tematyki testów na uprawnienia  operatorskie.

   - Dokładne daty spotkań dla uczestników kursu będą podawane 
na bieżąco w zakładce  kalendarium


 

 
  
 

W planie kursu poruszone będą nastepujące tematy:
 
 Zajęcia podstawowe:

   a - Fala morska, akustyczna i elektromagnetyczna.

   b - Krótkofalarstwo w domu i na świecie (prefiksy, regiony i kraje).

   c - Język krótkofalowców. Łączności, skróty i kod Q

   d - Pasma amatorskie i widmo fal elektromagnetycznych.

   e - Teoria modulacji analogowych na obrazkach.

   f - Czy telegrafia to przeżytek?

   g - Anteny cz.1 Bez anteny ani rusz, trochę teorii bez matematyki.

   h - Anteny cz.2 Anteny stosowanych w komunikacji amatorskiej przykłady.

   i - Anteny cz.3 budujemy antenę do ręczniaka.

   j - Jak i czym odbierać radiostacje amatorskie w praktyce.

   k - Jak prowadzić łączność i po co komu wyprawy.

   l - Log radiostacji, papier, komputer i chmura. Jak potwierdzić łączność.

   m - Co przemienia przemiennik.

Zajęcia bardziej zaawansowane:

   n - Anteny cz.4 pomiar sprawności anten i kabli.

   o - Modulacje cyfrowe na falach krótkich, ultrakrótkich i w sieci.

   p - Programy komputerowe do łączności cyfrowych i analogowych.

   q - Jak poukładać Klocki, aby wyszedł transceiver.

   r - Technika SDR w prostej teorii i praktyce.

   s - Współzawodnictwo w krótkofalarstwie. Od konkursów do mistrzostw świata.

   t - Sztuka dla sztuki, czyli o hydraulice w krótkofalarstwie. 

   u - Co wspólnego mają łowy na lisa i sondy meteorologiczne.





 


  
 

 
 Materiały do kursu:

   -  Proste odbiorniki amatorskie t.1 (OK1KDA)







 


 
Kurs krótkofalarski na Youtube

 
Polecamy także kurs prowadzony przez naszych przyjaciół z 
 Hackerspace Kraków.














 Następne odcinki

 dostępne pod linkiem
Krakowski Kurs Krótkofalarski
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